Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет   муниципального района  Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
18 октября 2012 года № 32
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03 марта 2010 года № 08 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих и выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения  Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с изменениями от 01.06.2011 г. № 21,

24.09.2012 г. № 27)
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 2 статьи 12 Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 3 августа 2011 года № 263 «О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Башкортостан от 7 апреля 2009 года № 135 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного  самоуправления в Республике Башкортостан» Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 03 марта 2010 года № 08 (с последующими изменениями) «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
в Приложении № 1 к Положению заголовок таблицы изложить в следующей редакции:

«Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы»;

в Приложении № 2 к Положению заголовок таблицы изложить в следующей редакции:

«Размеры надбавок за классный чин лицам, замещающим должности муниципальной службы».
2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
Глава сельского поселения
Курманкеевский сельсовет

Р.Б. Рахимова